

دعوی ماسک و ترامپ
دراگون را بازنشسته کرد

حواشی دعوی ایلان ماسک و دونالد ترامپ تأثیر مستقیمی بر فعالیت‌های قضایی و فناوریانه ماسک داشته است. ماسک روز پنجشنبه در پستی در شبکه اجتماعی ایکس(توییتر سابق) گفت شرکت قضایی او، اسپیس ایکس با توجه به بیانیه ترامپ که لغو قراردادهای پارانهای دولتی این میلیارد را مطرح کرده، بلافاصله شروع به از رده خارج کردن فضاییماید. دراگون خود خواهد کسرد. به گزارش بیزینس اینسایدر، مدیرعامل اسپیس ایکس، اسکرین‌شاتی از پست قبلی رئیس‌جمهور آمریکا در شبکه اجتماعی Truth متعلق به ترامپ منتشر کرد که در آن گفته شده بود فسخ قراردادهای دولتی ماسک آسان‌ترین راه برای صرفه‌جویی میلیارد دلاری در بودجه ما خواهد بود. ماسک حدود ۵ ساعت بعد از این پست عقب‌نشینی کرد. فضاییماهای دراگون شرکت اسپیس ایکس برای حمل فضانوردان ناسا و تجهیزات به ایستگاه فضایی بین‌المللی و بازگرداندن آنها به زمین استفاده می‌شوند. بتانی استیونز، دبیر مطبوعاتی ناسا گفت: ناسا به اجرای چشم‌انداز رئیس‌جمهور برای آینده فضا ادامه خواهد داد. ما به همکاری با شرکای صنعتی خود ادامه می‌دهیم تا از تحقق اهداف رئیس‌جمهور در فضا مطمئن شویم. این اظهارات در حالی مطرح شد که اختلاف بین ترامپ و ماسک که سابق بر این بسیار با هم متحد بودند، بالا گرفت و ترامپ و ماسک علنا در پلتفرم‌های رسانه‌های اجتماعی خود به یکدیگر توهین کردند. قراردادهای دولتی ماسک میلیارد دلار ارزش دارند و اسپیس ایکس از نزدیک با ناسا همکاری می‌کند. فضاییماید دراگون اسپیس ایکس که به صورت قابل استفاده مجدد طراحی شده است، می‌تواند تا ۷ مسافر را به مدار زمین حمل کند و از آنجا برگرداند و نخستین فضاییماید خصوصی است که انسان‌ها را به ایستگاه فضایی بین‌المللی منتقل می‌کند.



دومین تلاش ژاپن برای فرود روی ماه شکست خورد

ماموریت فرودگر ماه ژاپنی در مسیر فرود روی ماه با برخورد روی این سیاره، شکست خورد. این دومین شکست ژاپن برای فرود آوردن یک فضاییماید خصوصی ژاپنی روی سطح این سیاره است. دستگاه تله‌متری این فضاییما یک دقیقه و ۴۵ ثانیه قبل از زمان تعیین‌شده برای فرود متوقف شد که دلیل آن خرابی این قطعه بوده است.

توسعه همکاری بخش خصوصی در فعالیت‌های فضایی

وحید یزدانیان، رئیس پژوهشگاه فضایی ایران: بخش خصوصی مدت‌هاست که به‌طور جدی وارد حوزه فعالیت‌های فضایی کشور شده است. در حال حاضر، حداقل در ۴ پروژه کلان فضایی، بخش خصوصی در زمینه طراحی، ساخت و ارائه خدمات مبتنی بر ماهواره آمادگی خود را برای گسترش همکاری‌ها اعلام کرده است.

ایران یازدهمین اینترنت ارزان دنیا را دارد

کشورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس در زمره گران‌ترین‌ها در جدول تعرفه‌های اینترنت قرار دارند

بررسی از ۲ زاویه

به بحث بررسی قیمت اینترنت باید از ۲ زاویه نگاه کرد؛ خود قیمت و دیگری سرعت آن. طبیعی است که به ازای سرعت بالاتر، قیمت هم افزایش داشته باشد. با این حال، سرعت خیلی بالا هم به کار بسیاری از کاربران نمی‌آید، بنابراین چرا باید آنها پول بیشتری برای چیزی که استفاده‌ای برایشان ندارد، پرداخت کنند؟ از سوی دیگر، وقتی سرعت و کیفیت اینترنت پایین باشد، ارزان بودن آن اصلا به چشم نمی‌آید.

نگرانی‌هایی که باید داشته باشیم

هر چند اینترنت با سرعت بالا مزایای فراوانی دارد، استفاده بدون مدیریت و آگاهی از آن می‌تواند مضراتی نیز به همراه داشته باشد. افزایش اعتماد به اینترنت و فضای مجازی، کاهش کیفیت روابط انسانی، فرسایش سلامت روان و مصرف بیش از حد هزینه‌های پنهان از مضرات اینترنت‌های با کیفیت هستند. پس اگرچه بسیار خوب است که سرعت اینترنت یک کشور بالا باشد، باید حواس‌مان به مضرات آن هم باشد. البته که از مضرات سرعت پایین اینترنت هم نباید غافل شد.

جایگاه ایران

در جدول ارزان‌ترین اینترنت پهن‌بند در ماه در پایان سال ۲۰۲۴، ایران در رده یازدهم قرار دارد و یکی از ارزان‌ترین اینترنت‌های جهان را ارائه می‌دهد. براساس این گزارش، هزینه اینترنت پهن‌بند در ایران، ۱۱ دلار در ماه است. در صدر این جدول اوکراین، مصر، رومانی، ویتنام و قزاقستان قرار دارند.

کشور	قیمت(دلار)	کشور	قیمت(دلار)
امارات	۱۴۳	بازبادوس	۸۶
عمان	۹۵	جیبوتی	۸۶
قطر	۹۲	جزایر فارو	۸۴
عربستان	۹۲	نیجر	۸۲
کامبیا	۸۷	نروژ	۸۰



پرواز تاریخی

برای نخستین‌بار در تاریخ، یک هواپیمای الکتریکی مسافربری در فرودگاه جان اف کندی نیویورک به زمین نشست. این پرواز که توسط شرکت «فناوری پتا» انجام شد، گامی مهم در مسیر توسعه حمل‌ونقل هوایی پاک و بدون آلایندگی به‌شمار می‌رود. هواپیمای CX300 که از نوع کاملاً الکتریکی بود، یک خلبان و ۴ مسافر، مسیر ۴۵ دقیقه‌ای را با موفقیت طی کرد و بدون استفاده از سوخت‌های فسیلی فرود آمد.



گران‌ترین اینترنت پهن‌بند ماهانه همسایگان ایرن (۲۰۲۴)						
امارات	عمان	قطر	عربستان	کویت	بحرین	ترکمنستان
۱۴۳ دلار	۹۵ دلار	۹۲ دلار	۹۲ دلار	۷۳ دلار	۶۷ دلار	۵۹ دلار
عراق	افغانستان	ارمنستان	تاجیکستان	پاکستان	آذربایجان	ترکیه
۳۷ دلار	۳۲ دلار	۱۸ دلار	۱۷ دلار	۱۶ دلار	۱۱ دلار	۱۱ دلار
ارزان‌ترین اینترنت پهن‌بند ماهانه به ازای هر مگابایت (۲۰۲۴)						
رومانی	تایلند	روسیه	رونیون	اسلواکی		
۰٫۰۱ دلار	۰٫۰۲ دلار	۰٫۰۲ دلار	۰٫۰۳ دلار	۰٫۰۳ دلار		
سنگاپور	شیلی	لهستان	آرژانتین	کلمبیا		
۰٫۰۳ دلار	۰٫۰۳ دلار	۰٫۰۳ دلار	۰٫۰۳ دلار	۰٫۰۳ دلار		

مناقضه عمومی مشارکت مدنی در ساخت

فراخوان عمومی شناسایی سازنده و سرمایه‌گذار جهت مشارکت در ساخت پروژه نیمه‌کاره پردیس نور از طریق مناقضه دومرحله‌ای

شرکت توسعه عمران پارس آتیه در نظر دارد، به منظور تعیین صلاحیت و اهلیت اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت سرمایه‌گذاری و مشارکت مدنی از طریق فراخوان عمومی و برگزاری مناقضه دومرحله‌ای، نسبت به شناسایی و انتخاب سازنده و سرمایه‌گذار دارای توان فنی، اجرایی و مالی کافی واجد شرایط جهت ساخت و تکمیل پروژه واقع در منطقه ۵ تهران، بلوار آیت الله کاشانی، خیابان شهید الهی، نبش میدان آبنما، باپهنه R122 و M111 در زمینی به مساحت سندی ۸۹ ۱۵۷٫۸ متر مربع، اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی که در این زمینه دارای تخصص، حسن سابقه اجرایی و توان مالی لازم می‌باشند دعوت می‌گردد حداکثر به مدت ۲۰ روز پس از تاریخ درج آگهی، جهت دریافت، تکمیل و ارسال اسناد مناقضه، به نشانی تهران، بلوار سعادت آباد، نبش خیابان قره تپه‌ای، پلاک ۲، طبقه سوم مراجعه نمایند. (کد پستی: ۱۷۳۵۳۱۹۸۸۱) (از روز شنبه مورخ ۱۷/۰۳/۱۴۰۴ لغایت روز شنبه مورخ ۰۷/۰۴/۱۴۰۴ در ساعات اداری ۸ صبح لغایت ۱۶ عصر) درضمن مالک در رد یا قبول پیشنهاد متقاضیان شرکت در این فراخوان، مختار می‌باشد و هیچ حقی برای شرکت کنندگان در فراخوان ایجاد نمی‌کند.

متقاضیان جهت خرید اسناد مناقضه می‌بایست مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب شماره ۲۶۵۴۱۰۰۷۸۱۰۰۱۰۳۱۰ یا شماره شبای ۲۶۵۴۱۰۰۷۸۱۰۰۳۱۰۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰ IR بانک سپه، بنام شرکت توسعه عمران پارس آتیه، واریز و اصل فیش واریزی را همزمان همراه با معرفی نامه کتبی جهت دریافت اسناد، به شرکت ارائه نمایند.

با توجه به مفصل بودن شرایط مناقضه، تمامی شرایط در محل مناقضه موجود می‌باشد و متقاضیان می‌توانند یک نسخه از شرایط مناقضه را دریافت نمایند. **تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۸۰۰۶۲ داخلی ۳۰۶**

مشخصات پروژه:

- شامل پلاک‌های ثبتی با مجموع مساحت ۷۱۱۵۷٫۸۹ مترمربع
- دارای پروانه باپهنه R122 و M111، مساحت زیربنای ناخالص ۱۳۷۹۱۷۶۴ مترمربع
- پروانه با کاربری‌های مسکونی، تجاری، اداری، خدماتی، ورزشی، فرهنگی و آموزشی.

شرکت توسعه عمران پارس آتیه

مناقضه عمومی مشارکت مدنی در ساخت

فراخوان عمومی شناسایی سازنده و سرمایه‌گذار جهت مشارکت در ساخت پروژه نیمه‌کاره کیانپارس اهواز از طریق مناقضه دومرحله‌ای

شرکت توسعه عمران پارس آتیه در نظر دارد، به منظور تعیین صلاحیت و اهلیت اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت سرمایه‌گذاری و مشارکت مدنی از طریق فراخوان عمومی و برگزاری مناقضه دومرحله‌ای، نسبت به شناسایی و انتخاب سازنده و سرمایه‌گذار دارای توان فنی، اجرایی و مالی کافی واجد شرایط جهت ساخت و تکمیل پروژه واقع در شهر اهواز، خیابان چمران، بین خیابان الهام و سروش شرقی باپهنه مختلط (اختلاط مسکونی، تجاری و خدماتی) در زمینی به مساحت سندی ۷۵ ۳۳۷٫۵ متر مربع، اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی که در این زمینه دارای تخصص، حسن سابقه اجرایی و توان مالی لازم می‌باشند دعوت می‌گردد حداکثر به مدت ۲۰ روز پس از تاریخ درج آگهی، جهت دریافت، تکمیل و ارسال اسناد مناقضه، به نشانی تهران، بلوار سعادت آباد، نبش خیابان قره تپه‌ای، پلاک ۲، طبقه سوم مراجعه نمایند. (کد پستی: ۱۷۳۵۳۱۹۸۸۱) (از روز شنبه مورخ ۱۷/۰۳/۱۴۰۴ لغایت روز شنبه مورخ ۰۷/۰۴/۱۴۰۴ در ساعات اداری ۸ صبح لغایت ۱۶ عصر) درضمن مالک در رد یا قبول پیشنهاد متقاضیان شرکت در این فراخوان، مختار می‌باشد و هیچ حقی برای شرکت کنندگان در فراخوان ایجاد نمی‌کند. متقاضیان جهت خرید اسناد مناقضه می‌بایست مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب شماره ۲۶۵۴۱۰۰۷۸۱۰۰۱۰۳۱۰ یا شماره شبای ۲۶۵۴۱۰۰۷۸۱۰۰۳۱۰۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰ IR بانک سپه، بنام شرکت توسعه عمران پارس آتیه، واریز و اصل فیش واریزی را همزمان همراه با معرفی نامه کتبی جهت دریافت اسناد، به شرکت ارائه نمایند.

با توجه به مفصل بودن شرایط مناقضه، تمامی شرایط در محل مناقضه موجود می‌باشد و متقاضیان می‌توانند یک نسخه از شرایط مناقضه را دریافت نمایند. **تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۸۰۰۶۲ داخلی ۳۰۶**

مشخصات پروژه:

- شامل ۴ پلاک ثبتی با مجموع مساحت ۳۳۷٫۵ مترمربع
- دارای پروانه با پهنه مختلط و مساحت زیربنای ناخالص حدود ۱۴۷۷۵۱ هزار متر مربع
- دارای پروانه مشتمل بر ۲ طبقه منفی و ۱۳ طبقه روی زمین

شرکت توسعه عمران پارس آتیه

اصلاحیه آگهی

مناقضه عمومی شهرداری تهران

پیرو انتشار آگهی مناقضه عمومی در روزنامه همنشهری به شماره ۹۴۰۷ (ردیف های ۲۵-۳۱/ ۴م/۱۴۰۴) مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۲ بدینوسیله عنوان موضوع مناقضه ردیف ۱ از " حفظ و نگهداری فضای سبز ناحیه ۲ و بوستان القدر " به " نگهداری ، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته ناحیه ۲ و بوستان القدر " تغییر و اصلاح می گردد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲

اصلاحیه آگهی مناقضه عمومی (۷-۱۴۰۴)

آگهی مناقضه عمومی (۷-۱۴۰۴) به شماره روزنامه ۹۲۹۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۰ به شرح ذیل اصلاح می‌گردد.

عنوان ردیف اول (تولید اقلام گیاهی و نگهداری مرکز تحقیقات، آموزش و مشاوره کل و گیاه منطقه ۲۱ (کلینیک گل و گیاه) « عنوان ردیف دوم (نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته به بوستان طبیعت منطقه ۲۱) « عنوان ردیف سوم (نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته به ناحیه ۳ منطقه ۲۱)

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱

اصلاحیه آگهی مناقضه عمومی

ردیف آگهی ۱۱-۱۲-۲-۱۴۰۴

پیرو آگهی شماره ۱۴-۲۱-۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۶ با عنایت به بخشنامه شماره ۱۷۰۴۳۸/۶۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۱، عناوین آگهی مذکور به شرح ذیل اصلاح می گردد.

ردیف	موضوع
۱	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته ناحیه ۵
۲	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته ناحیه ۷ غربی
۳	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته تقاطع بزرگراه های همت - چمران (لوپ اسدی) و حکیم - چمران و ...

شهرداری منطقه ۲ تهران

دعوت به شرکت در مناقضه عمومی

اخذ پیمانکار سرویس ایاب و ذهاب (نوبت دوم)

شرکت نفت پارس در نظر دارد سرویس ایاب و ذهاب پالایشگاه خود را در استان تهران از طریق مناقضه عمومی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان محترم دعوت می شود از تاریخ درج آگهی تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ نسبت به دریافت اسناد مناقضه از طریق وبگاه شرکت نفت پارس به آدرس : <http://www.parsoilco.com/fa/tender.html> اقدام نمایند.

مهلت ارسال پاکت پیشنهاد های مربوطه تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ می باشد.

واگذاری مشروط بر حصول شرایط قانونی، بر مبنای اسناد انجام خواهد شد.

پیشنهادهای فائق: امضاء/مهر، مشروط، مهیم، سپرده/تضمین و پیشنهادهایی که بعد از مدت مقرر در اسناد مناقضه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

این آگهی صرفاً به منزله دعوت به مناقضه می باشد و بدیهی است شرکت نفت پارس در رد یا قبول یک و یا کلیه پیشنهاد ها مختار است.

آگهی مناقضه (نوبت دوم)

شرکت صنایع هواپیماسازی ایران (هسا) در نظر دارد: خرید خدمات تامین نیروی انسانی خود را از طریق مناقضه عمومی پس از ارزیابی کیفی به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان واجد شرایط اسناد و مدارک زیر را حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۹ با مراجعه به آدرس کیلومتر ۲۸ بزرگراه اصفهان- تهران، شرکت صنایع هواپیماسازی ایران (هسا)، معاونت منابع انسانی تحویل نمایند.

پس از ارزیابی کیفی و در صورت تأیید صلاحیت و دریافت اسناد مناقضه پاکات مربوط به پیشنهاد قیمت را تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۵ تحویل نمایند.

تلفن تماس: ۰۳۱۴۵۹۶۸۲۰۴

موارد الزامی:

- نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقضه
- اساسنامه و آگهی ثبت شرکت و آخرین تغییرات آن
- رزومه و مشخصات و اسناد سوابق فعالیت شرکت
- گواهی صلاحیت شرکت‌های پیمانکاری و خدماتی از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان
- گواهی نامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان
- صورتهای مالی حسابرسی شده منتهی به پایان اسفند سالهای ۱۴۰۰، ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲
- گواهی نامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده حاوی شناسه ملی و شماره اقتصادی شرکت

موارد امتیاز آور:

- اسناد و مدارک نشان دهنده حسن سابقه (رضایت نامه حسن عملکرد از کارفرمایان قراردادهای دو سال گذشته، تاییدیه صلاحیت ایمنی از کارفرمایان قراردادهای دو سال گذشته و...)
- اسناد و مدارک نشان دهنده تجربه و دانش در زمینه مورد نظر (حجم و مشخصات و اسناد قراردادهای دو سال گذشته سوابق تحصیلی و کاری مدیران و کارکنان شرکت و...)
- اسناد و مدارک نشان دهنده توان مالی (توان پرداخت یک ماه حقوق کارکنان)
- داشتن گواهی نامه سمت

روابط عمومی شرکت صنایع هواپیما سازی ایران – هسا